ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З
Красноярск

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Го назначении стипендий Правительства РФ 1

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от
03.11.2015 г. № 1192 «О стипендиях Правительства Российской Федерации для
студентов (курсантов, слушателей) и аспирантов (адъюнктов) организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, обучающихся по
образовательным программам высшего образования по очной форме по
специальностям или направлениям подготовки, соответствующим
приоритетным направлениям модернизации и технологического развития
российской экономики», протокола заседания экспертной комиссии от
11.04.2019 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1

ИСМАИЛОВОЙ Сайкал Баатырбековне, очному аспиранту 2-го года
обучения бюджетной основы кафедры нервных болезней с курсом
медицинской реабилитации ПО, обучающемуся по направлению подготовки
31.06.01 Клиническая медицина, направленность (профиль) «Нервные
болезни», НАЗНАЧИТЬ стипендию Правительства Российской Федерации за
счет целевой субсидии из федерального бюджета Российской Федерации на
выплату именных стипендий Правительства РФ с 01.03.2019 г. по 31.08.2019 г.
в размере 10000 руб. плюс 20% районного коэффициента.

2
НАЗНАЧИТЬ стипендию Правительства Российской Федерации за счет

целевой субсидии из федерального бюджета Российской Федерации на выплату
именных стипендий Правительства РФ с 01.03.2019 г. по 31.08.2019 г. в размере
5000 руб. плюс 20% районного коэффициента, следующим студентам, по
списку:____________________________________________________________
№
п/п Ф.И.О. Группа Специаль

ность
Основа

обучения
1. Астанин Павел Андреевич 301 мед.кибер бюджет
2. Мурадян Г оар Аматуновна 401 мед.кибер бюджет

3. Гудкова Елизавета Сергеевна 402 мед.кйбер бюджет-
целевое

4. Соболева Виктория Олеговна 601- мед.кибер внебюджет

Основание: выписка из протокола № 6 заседания экспертной комиссии
по отбору претендентов на выплату стипендий Президента Российской
Федерации и Правительства Российской Федерации студентам и аспирантам,
обучающимся по образовательным программам высшего образования по очной
форме по специальностям или направлениям подготовки, соответствующим
приоритетным направлениям модернизации и технологического развития
российской экономики от 11.04.2019 г.

Проректор

2